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01.09.2018 AVENCHES Réunion V
Course No 1 PRIX DE MAUQUENCHY
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 18:15
Heure du départ : 18:25
Heure réelle du départ : 18:29
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'03"09

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

8
9
7
3
5
2
12
4
6
10
11
1

UNDSET
UN GÉANT D'AMOUR
TIGRE DE GUEZ
VERMEIL DE L'ITON
TILLEUL D'ANJOU
SPRINT FINAL
CANONE DU BOCAGE
TOPO DU MOULINET
VERGADELL
UFANT DE CACENI
AVENIR
UNIVALDI D'AVAL

E2

E2

E1

E1

PUJOL RENAUD
MATTHEY JEAN-BERNARD

LE VERGER - FRA FABRICE

FELBER PATRICIA
HUMBERT MARCEL
HENRY VALÉRIE
FERRO LORIS
BÄRTSCHI ANDRÉ
THEILER STEPHANIE
JURIENS JACQUES
DAVET JOSÉ
BLANC PHILIPPE

5,5
2

15,9
9,7
5,8
62,8
46,8
82,4
19,1
89,9
74,1
17

3'03"09
3'03"12
3'04"94
3'06"77
3'07"24
3'07"71
3'07"96
3'08"90
3'09"01
3'09"34
3'09"97
3'10"00

1'16"30
1'16"30
1'17"10
1'17"00
1'18"00
1'17"40
1'18"30
1'18"70
1'18"80
1'18"90
1'19"20
1'18"40

2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m

Aucun non partant
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01.09.2018 AVENCHES Réunion V
Course No 2 PRIX DE CHARTRES
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 18:45
Heure du départ : 18:57
Heure réelle du départ : 19:02
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'03"45

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI
AI

6
7
2
12
4
3
14
5
13
8
11
9
1
10

DRAGO DE TILOU
COMÈTE DE LA NOÉ
DAL CUORE
CÉLÈBRE GÉDÉ
AVRIL PECCAU
VIKING D'OUDON
DARLING FLIGNY
VERSEAU KIN
A SPEEDY BOY
VICKY CROWN
AUSONE
AMADÉUS D'ABY
TUPELO DES BOIS
CLASSICAL CHARM

E1

E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
BESSON PHILIPPE
BURGER ADRIAN
PUJOL RENAUD
JOHNER J.-F.
FRESNEAU RAPHAËL
WYSS SANDRA
SCHULTHESS GABRIELA
FERRO LORIS
MASSONNET ETIENNE
FAVIER EMMANUEL
JURIENS JACQUES
MATTHEY JEAN-BERNARD

MONNIER SANDRA

1,6
18,8
4,2
15,2
49

15,2
87,9

101,4
84,2
40,3
75

99,7
40,4
63

3'03"45
3'04"64
3'04"88
3'05"77
3'06"29
3'07"30
3'07"55
3'08"23
3'08"37
3'08"77
3'08"84
3'09"10

1'16"40
1'16"90
1'16"20
1'17"40
1'17"60
1'17"20
1'18"10
1'18"40
1'18"50
1'18"70
1'18"70
1'18"80

2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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01.09.2018 AVENCHES Réunion V
Course No 3 PRIX DE BERNAY
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 19:15
Heure du départ : 19:27
Heure réelle du départ : 19:30
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'08"02

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI

11
9
3
10
13
5
1
6
2
8
4
7
12

DONATO CARDHU
DEFINITELY
DREAM BELIEVER
ELVIN
ELIOS DE BUSSY
BRUCE SIMONI
ECUSSON JENILOU
ENRICO DEAN
BE GOOD THANKS
DIAMS BONBON
CHABLIS DU VIVIER
OBERST
E VOILÀ DE JOMA

E1

E1

HUMBERT MARCEL
HUBER MICHÈLE
BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
FRESNEAU RAPHAËL
SONNBAUER STEFAN
HUMBERT ANDRÉ
THEILER STEPHANIE
FERRO LORIS
SCHULTHESS GABRIELA
PERRIN RÉMY
KRETZ PATRICK
BOVAY AMÉLIE

10,4
4,4
1,7
11,3
19,4
21,1
26,7

103,9
110,5
86,2
68,9

114,6
79,2

3'08"02
3'08"25
3'08"42
3'08"61
3'09"81
3'10"27
3'11"21
3'13"70
3'13"86
3'14"11
3'16"69
3'24"29

1'18"30
1'18"40
1'17"70
1'18"60
1'19"10
1'18"50
1'18"80
1'19"90
1'19"90
1'20"00
1'21"10
1'24"20

2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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01.09.2018 AVENCHES Réunion V
Course No 4 PRIX DE FRANCHEVILLE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 19:45
Heure du départ : 19:56
Heure réelle du départ : 19:57
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'10"57

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI

1
2
6
7
5
3
4

FAKIR FIGHTER
FABREGAZ
FIDÉLIO DU MARTZA
FAST DE LA FENETTE
FALCO PINEAU
FIDJI DES THUYAS
FAST MARANCOURT

HUMBERT MARCEL
BURGER ADRIAN
PUJOL RENAUD
LAUBSCHER ANNE
SEYDOUX JOHN
FERRO LORIS
BOVAY MARC-ANDRÉ

5
1,3
10,9
47
20

29,4
20,4

3'10"57
3'11"62
3'13"30
3'13"98
3'14"32
3'18"16

1'18"60
1'19"00
1'20"50
1'20"80
1'21"00
1'21"70

2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


